
ARRETE N° 2019-1/1

Accordant la médaille d’honneur du Travail

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2019

La Préfète de l'Eure-et-Loir
Chevalier de La Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre du Mérite

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

Vu le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 2007-1746 du 
12 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille 
d'honneur du travail ;

Sur proposition de la directrice de cabinet,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT  est décernée à :

- Monsieur AARICHE Imad
Ingénieur Qualité Fournisseur, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-
ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame AINS Stéphanie
Responsable Adjoint Secteur Opérations, CACEIS FUND ADMINISTRATION, PARIS 
13EME.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur AIT ALI Méhéna
Ingénieur, APAVE PARISIENNE, PARIS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame AKYEL Hatice
Agent d'Entretien, ASSOCIATION MULTISERVICES REGIE DE QUARTIERS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame ANDRE Cindy
Responsable Conseil-Organisation, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame ARCOUET Béatrice
Chef de Projet, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à DREUX



- Monsieur ARRONDEAU Thierry
Comptable, IN EXTENSO, CHOLET.
demeurant à YEVRES

- Madame BACHELIER Stéphanie
Ingénieur de Ventes Confirmé, THYSSENKRUPP ASCENSEURS, ANGERS 01.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame BACQUET Evelyne
Responsable des Editions, Fédération Française de Cyclotourisme, IVRY-SUR-SEINE.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur BAILLY Franck
Chef Cuisinier, PIZZA DEL ARTE, CHARTRES.
demeurant à ALLONNES

- Monsieur BARAT Jean-Charles
Responsable de Groupe VRP, GST RENOVATION, SEMOY.
demeurant à FLACEY

- Monsieur BASTO RODRIGUES Manuel
Maçon VRD, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BAZIRE Pierre-François
Manager Réglements et Services, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame BEAUFORT Agnès
Spécialiste Rayonnage Confirmé, IRON MOUNTAIN, TRAPPES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BIGEAUL Christian
Agent d'Entretien, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FRUNCE

- Madame BIGOT Ludivine
Employé Assurance, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES

- Madame BIGOT Térésa Da Conceicao
Responsable Commerciale Confirmée, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Monsieur BINET Arnaud
Educateur niveau 2, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à LA FRAMBOISIERE

- Madame BINEY Katia
Chef de Projet Informatique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Monsieur BIOU Pascal
Responsable Technique, Korian Parc de Gasville, GASVILLE-OISEME.
demeurant à SOULAIRES



- Madame BLIN Myriam
Assistante Support Qualité et Formation, LABORATOIRES LEO PHARMA, 
VERNOUILLET.
demeurant à DREUX

- Madame BOIRET Irène
Comptable, CERFRANCE ALLIANCE CENTRE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame BOIZARD ANNABELLE
Conseillère clientèle Particuliers, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à VOVES

- Monsieur BONDU Laurent
Menuisier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à FRAZE

- Monsieur BONNAMY Franck
Employé Répartition Palletes, HACHETTE LIVRES, MAUREPAS.
demeurant à CHAMPSERU

- Madame BOQUILLON Lynda
Technicienne de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Madame BORDIER Stéphanie
Gestionnaire Sinistre Corporel, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame BOUCHEREAU Catherine
Psychologue, PEP 28 Institut André Beulé, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame BOUCHE Stéphanie
Comptable OPC Mandats, CACEIS FUND ADMINISTRATION, PARIS 13EME.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Madame BOUDIER Angélique
Chargée d'Etudes, Gestion et Pilotage., MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur BOUILLAUD Jean-Noël
Professeur, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à FONTAINE-SIMON

- Madame BOUILLAUD Magali
Responsable Service Admission, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-
GERMAIN.
demeurant à FONTAINE-SIMON

- Madame BOUILLON Martine
Adjoint Technique, MAIRIE DE SAINT AVIT LES GUESPIERES, SAINT-AVIT-LES-
GUESPIERES.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Monsieur BOURGEOIS Emmanuel
Vendeur Conseil, SONEPAR OUEST, REZE.
demeurant à DREUX



- Monsieur BOUTROIS Frédéric
Technicien, SCHLUMBERGER EPS, CLAMART.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame BREBION Josiane
Vendeuse Conseil, TROUILLARD SAS, NANTES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame BRILLAUD Adelphine
Assistante Administratif et Technique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à VER-LES-CHARTRES

- Madame BRILLOUET Nadège
Gestionnaire de Stock, FNAC LOGISTIQUE, MASSY.
demeurant à AUNEAU

- Madame BRIOIS Delphine
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-
EURE.
demeurant à FRIAIZE

- Monsieur BROSED Pascal
Opérateur Polyvalent, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à LUISANT

- Monsieur BUDI Emmanuel
Gestionnaire Système Local Informatique, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Madame BUFFARD Christine
support Formation, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame CABART Marielle
Chef de Projets, IPSEN PHARMA, DREUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame CAILLE Anabelle
Chargée de Clientèle, GMF ASSURANCES, LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Monsieur CALAIS Michel
Cariste Flux, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à LUCE

- Madame CARBONELL Natacha
Chargé de Réglements et Services, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à ARDELLES

- Monsieur CARBUCCIA Jérôme
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Madame CARDOSO Karine
Gestionnaire RO-RC, MUTUELLE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPEENNES, 
PARIS.
demeurant à PIERRES



- Madame CAYEUX Mélanie
Référent Technique en AVPF, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LA BOURDINIERE-SAINT-LOUP

- Madame CHAILLOU Cindy
Technicienne Admissions Facturation, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur CHALLES Frédéric
Chargé d'Animation et de Relation Client, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à HOUVILLE-LA-BRANCHE

- Madame CHANTELAUZE José
Hôtesse, AIR FRANCE CENTRE DES SERVICES PARTAGES, ROISSY-CHARLES-DE-
GAULLE.
demeurant à MAINTENON

- Madame CHAPISEAU Marie
Responsable Commerciale Confirmée, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-
ETIENNE.
demeurant à LEVES

- Madame CHARPENTIER Catherine
Poissonnier Traiteur, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Monsieur CHATONNIER Stéphane
Opérateur de Production, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame CHAUVEAU-AUGER CAROLINE
Conseillère clientèle Particuliers, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur CHAUVEAU Xavier
Technicien Planning, HENKEL FRANCE OPERATIONS, EPERNON.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame COCHETEAU Frédérique
Assistante de Direction, FRAZZI, FRENEUSE.
demeurant à LE MESNIL-SIMON

- Madame CORBIN Christine
Gestionnaire Administratif, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à FRANCOURVILLE

- Monsieur CORBIN Jérôme
Responsable d'Ingénierie et Services Informatiques, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à HOUX

- Monsieur DADONE Sylvain
Chef de Chantier, GTIE AIR & DÉFENSE, LISSES.
demeurant à OYSONVILLE

- Monsieur DAGUET Stéphane
Directeur Régional, MARTIN BROWER FRANCE, EVRY.
demeurant à LEVES



- Madame DANDRE Carole
Chef de Service Educatif, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-CRAVANT

- Madame DA SILVA Maria
Manager Senior, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur DAVID Jean
Manutentionnaire, FAMAR L'AIGLE Usine de St Rémy, SAINT-REMY-SUR-AVRE.
demeurant à MORVILLIERS

- Monsieur DE ALMEIDA Louis Philippe
Employé, STIME, MONTROUGE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur DE BIBIKOFF Alexis
Ingénieur Industrialisation, ZODIAC DATA SYSTEMS, COURTABOEUF.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur DEBUSNE Patrick
Responsable Atelier Menuiserie, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à BROU

- Madame DEGREMONT Laëtitia
Opératrice sur Machine, DELPHI CONNECTION SYSTEMS FRANCE, EPERNON.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Monsieur DELECAMBRE Gabriel
Chef de Quai Logistique, GEODIS LOGISTICS ILE DE FRANCE, EVRY.
demeurant à LEVAINVILLE

- Madame DEMY Joëlle
Gestionnaire Contentieux, ASSOCIATION DE MOYENS RETRAITE, GUYANCOURT.
demeurant à DREUX

- Madame DENIZON Michèle
Technicienne Paie, ORANO DS, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à SAINVILLE

- Monsieur DEPREZ Philippe
Technicien Qualité, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à THIRON-GARDAIS

- Madame DEROTTELEUR Sylvie
Responsable Comptable, LFB BIOMEDICAMENTS, COURTABOEUF.
demeurant à GALLARDON

- Madame DESORME SOLANGE
Analyste informatique, BANQUE DE FRANCE, MARNE-LA-VALLEE.
demeurant à SAINT-LUCIEN

- Madame DIEU Marie-France
Agent de Production, CODIR, BAZAINVILLE.
demeurant à SERVILLE

- Madame DI MONTE Carole
Assistante Commerciale, NEXITY CONSEIL ET TRANSACTION, PARIS.
demeurant à THIMERT-GATELLES



- Monsieur DIPPE Michel
Opérateur CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAUFFOURS

- Monsieur DIVIALLE Florent
Technicien, ENGIE COFELY, CERGY.
demeurant à SAINTE-GEMME-MORONVAL

- Monsieur DOLLE Yves
Cariste, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur DOMANGE Franck
Cariste, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE THIEULIN

- Monsieur DORE Jean-Alexis
Responsable d'Equipe, FNAC LOGISTIQUE, MASSY.
demeurant à DAMMARIE

- Monsieur DORIGNEUX Philippe
Agent de Service, GROUPE SCOLAIRE SLNDBA, MONTFORT-L'AMAURY.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame DOUSSET Isabelle
Aide Conducteur PCR, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame DUCHON Anne-Lise
Comptable, QUINCAILLERIE BEAUCERONNE, SAINT-PREST.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur DUCHON Philippe
Directeur, QUINCAILLERIE BEAUCERONNE, SAINT-PREST.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur DUPUIS Didier
Technicien de Maintenance Itinérant, NILFISK, COURTABOEUF.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame DUVAL Gislaine
Chargée d'Etudes de Projets, CM - CIC FACTOR, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à COUDRECEAU

- Monsieur EBOLO BILE Robert
Chef de projet Digital Learning, UGC CINE CITE, NEUILLY-SUR-SEINE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur ECHARD Norbert
Attaché Service Clients, TOUPARGEL, JANVILLE.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur ESCOBOSA Miguel
Massicotier, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à EPERNON



- Monsieur FERREIRA Nuno
Employé, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à BRICONVILLE

- Madame FHIHAM LRALIAT
Cadre, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LUCE

- Monsieur FLEURY Jean-Michel
Manager Assurances, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à THIVARS

- Madame FONTAINE Virginie
Cadre Administratif, BOUYGUES BATIMENT INTERNATIONAL, SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES.
demeurant à EPERNON

- Monsieur FORCIERI Alban
Responsable Méthodes Moyens d'Essai, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur FORT Philippe
Chef d'Equipe Extrusion, LEONI CIA CABLE SYSTEMS, GELLAINVILLE.
demeurant à YEVRES

- Monsieur FORT Xavier
Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à VOVES

- Monsieur FOURIAUX Cyril
Technicien de Maintenance, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame FOURNET Séverine
Secrétaire-Comptable, Institut Médico-Educatif Leopold Bellan, CHATEAUDUN.
demeurant à ALLUYES

- Madame FRANCESCHINA Laurence
Journaliste, ECHO COMMUNICATION, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame FRIAS Laurence
Coordinateur Planning Fournisseurs, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame GALERNE Claudine
Secrétaire, LHERMITE AUTOMOBILES VERNOUILLET, VERNOUILLET.
demeurant à LE BOULLAY-THIERRY

- Madame GALLIOT Sylvette
Agent Administratif, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à LANGEY

- Madame GASSELIN Cécile
Responsable de Site, ATMOS, VOVES.
demeurant à VOVES



- Monsieur GAVET Olivier
Attaché Commercial, GARAGE DU CHATEAU, MAINTENON.
demeurant à CHERISY

- Madame GAVET Stéphanie
Secrétaire, LHERMITE AUTOMOBILES VERNOUILLET, VERNOUILLET.
demeurant à CHERISY

- Monsieur GELIN Fabrice
Polyv Annex Presse, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur GENET Stéphane
Directeur Clientèle, SOGERES, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à HANCHES

- Monsieur GENEVOIS Franck
Directeur Opérationnel, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Madame GERAN Ghislaine
Conseillère de Relations à distance, UNEO, MONTROUGE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur GERAY Pascal
Technicien de Maintenance, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à LUCE

- Monsieur GIRARD Vincent
Conducteur routier référent, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à SANCHEVILLE

- Madame GIRAUD Katy
Employée, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à CHAMPROND-EN-GATINE

- Monsieur GIROUX Arnaud
Superviseur de Production, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à EPEAUTROLLES

- Monsieur GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA David
Opérateur Qualifié, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur GONCALVES José
Directeur de Filiale, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à GALLARDON

- Madame GOUIN Valérie
Contrôleuse de Gestion, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur GRANCOLAS David
Chargé d'Etudes, GIE HUMANIS, OLIVET.
demeurant à OZOIR-LE-BREUIL

- Madame GRASS Nathalie
Technicienne de Laboratoire, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL



- Monsieur GRENON Stéphane
Ingénieur, ROLLER GRILL INTERNATIONAL, BONNEVAL.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur GRIGNON Pascal
Livreur, CALBERSON EURE ET LOIR, GELLAINVILLE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur GRIGON Frédéric
Ingénieur Système, THALES DMS FRANCE, ELANCOURT.
demeurant à DREUX

- Madame GUEGNOLLE Nathalie
Comptable, Primonial Holding, Paris.
demeurant à PIERRES

- Monsieur GUILLAUME Fabien
Technicien Qualité Méthode Process Production, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE 
SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE THIEULIN

- Monsieur GUINGAND Philippe
Technicien Supérieur, SAS SCVL, SAINT-CYR-EN-VAL.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Monsieur HALLEY David
Technicien Bureau Etudes, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame HEMONET Vanessa
Assistante Technicienne Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Monsieur HENRI Gaël
Juriste, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à BERCHERES-SAINT-GERMAIN

- Monsieur HENRY JUAREZ Philippe
Ingénieur, ARCADIS ESG, LE PLESSIS-ROBINSON.
demeurant à MEZIERES-EN-DROUAIS

- Monsieur HUET Cyril
Opérateur Régleur, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur HULIN Jerôme
Responsable Maintenance Outillages (Dreux), KNAUF INDUSTRIES GESTION, 
WOLFGANTZEN.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame HURET Annabelle
Educatrice Spécialisée, Institut Médico-Educatif Leopold Bellan, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur JALOUZET Damien
Responsable Réparations Damocles, THALES LAS FRANCE SAS, ELANCOURT.
demeurant à NOGENT-LE-ROI



- Madame JEANNE Sandrine
Chauffeur Routier, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à FRESNAY-LE-COMTE

- Madame JOOS Laurence
Employée, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur JULIEN Bertrand
Chargé d'Application, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LEVES

- Madame KEREZEON Rachelle
Opératrice de Production, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Monsieur KERISOUET Emmanuel
Chef de Projet, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur KHALDI Raphaël
Monteur Aéronautique, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX CDX.
demeurant à GAS

- Madame KIANGEBENI Elise
Première Femme de Chambre, SOCIETE HOTELIERE DE LA RUE ROY, PARIS.
demeurant à DREUX

- Madame KONCZYLO Angélique
Employée Commerciale, CSF MARKET, LE SUBDRAY.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame LABESQUE Bérengère
Opératrice de découpe, SNV SERVAIS, DROUE.
demeurant à LA BAZOCHE-GOUET

- Madame LAMY Virginie
Technicien Juridique, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS

- Madame LANCE mélanie
Gestionnaire Conseil Allocataires expert, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Madame LANGLOIS Sandrine
Chargée de Conseil et Animation Relation Client, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CINTRAY

- Monsieur LARNO Vincent
Responsable Service Clients, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame LASNIER Carole
Opératrice de Production, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur LAURENT Rodolphe
Responsable de Magasin, QUINCAILLERIE BEAUCERONNE, SAINT-PREST.
demeurant à DAMMARIE



- Madame LEBOUCHE Isabelle
Chargée de Conseil / Organisation, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame LEBOURNOT Delphine
Secrétaire Administrative, ETS TRIBOUILLET, GELLAINVILLE.
demeurant à LUCE

- Monsieur LE CAM Patrice
Magasinier, Cariste, Préleveur, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame LECAT Isabelle
Conseillère en GDD, PÔLE EMPLOI IDF, RAMBOUILLET.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame LECOIN Axelle
Technicienne de Gestion Immobilière, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame LE CORRE Laetitia
Opératrice de Production, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Monsieur LECOSSIER Emmanuel
Directeur de Magasin, LEADER PRICE EXPLOITATION, VENDOME.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Madame LEGRAND Claudine
Aide Comptable, LEONI CIA CABLE SYSTEMS, GELLAINVILLE.
demeurant à GOHORY

- Madame LELOUP Sophie
Chargée de Conseil / Organisation, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LUISANT

- Madame LEMAIRE Magalie
Référent Technique Prestations Familiales, CAF DES YVELINES, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à GALLARDON

- Madame LEMEUNIER Christelle
Chimiste, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame LE NEVEU Rebecca
Employée Commerciale, CARREFOUR PROXIMITE FRANCE, LOUVIERS.
demeurant à LUCE

- Monsieur LEPARC Ludovic
Opérateur Régleur, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à BILLANCELLES

- Monsieur LE POULLEN Jean-Louis
Ouvrier de Chantier, EUROVIA CENTRE LOIRE, DREUX.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES



- Madame LE ROUX Claudine
Responsable de Secteur, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame LEROY Nelly
Assistante Direction, ORISANE, MAINVILLIERS.
demeurant à CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS

- Madame LEYGONIE Manuel
Technicien Itinérant, LUNEAU TECHNOLOGY OPERATIONS, PONT-DE-L'ARCHE.
demeurant à SAUMERAY

- Monsieur LORIN Ludovic
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur MACE Frédéric
Conducteur de Ligne, QUALIPAC CHARTRES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à FRESNAY-LE-GILMERT

- Monsieur MALHERBE Guillaume
Chef de Service Educatif, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à SAINT-LUPERCE

- Madame MALHERBE Natacha
Chargée de Contrôle de Gestion, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à SAINT-LUPERCE

- Madame MARAIS Florence
Conseillère de Vente, KIABI MANTES-LA-VILLE, MANTES-LA-VILLE.
demeurant à GUAINVILLE

- Monsieur MARAIS Thierry
Mécanicien d'Engins, LAFARGE GRANULATS FRANCE, NANTERRE.
demeurant à GUAINVILLE

- Madame MARCEAU Soline
Responsable de Contrôle, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LUISANT

- Madame MARCHEVET Cécile
Responsable Sce Scientifique, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame MARIN Marie-Christine
Approvisionneuse, ITM LEMI ETS FONCTIONS TRAVERSES, AUNEAU.
demeurant à AUNEAU

- Madame MARTINEZ Véronique
Technicien Recherches Études Essais HC, RENAULT GUYANCOURT, GUYANCOURT.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Monsieur MARTIN Michel
Chef Gérant, ANSAMBLE SAS - Direction régionale, LE KREMLIN-BICETRE.
demeurant à LEVAINVILLE

- Monsieur MAUCONDUIT Laurent
Employé, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à DAMMARIE



- Madame MAUGAS Valérie
Comptable, SNVRA, CHATEAUDUN.
demeurant à CHARRAY

- Monsieur MEER Fabrice
Agent de Production, CODIR, BAZAINVILLE.
demeurant à BU

- Monsieur MEGRET Franck
Chef de Projet en Ingénierie Système, THALES SERVICES SAS, VELIZY 
VILLACOUBLAY.
demeurant à PIERRES

- Monsieur MENARD-MARTIN Benoît
Chauffeur Routier, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur MESSAOUD-ZAHRAOUI Mohamed
Agent de Maîtrise, CODIR, BAZAINVILLE.
demeurant à DREUX

- Monsieur MESSE Patrick
Cariste Ligne de Conditionnement, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur MICONNET Emmanuel
Directeur Propriété Intellectuelle, THALES COMMUNICATIONS & SECURITY SAS, 
GENNEVILLIERS.
demeurant à ECROSNES

- Monsieur MILLIER David
Opérateur Chimie, THALES AVS FRANCE SAS, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à BU

- Monsieur MODRZEJEWSKI Christian
Directeur Industriel, KSB SERVICE COTUMER, CREUTZWALD.
demeurant à DENONVILLE

- Madame MOREAU Mathilde
Educatrice Spécialisée, MAISON MATERNELLE IME DE MANOU, MANOU.
demeurant à SENONCHES

- Monsieur MORIN Jean-Marc
Ajusteur mécanicien machines, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à ANET

- Monsieur MORIN Jérôme
Animateur Qualité, GESTAMP - SOFEDIT SAS, VAL-AU-PERCHE.
demeurant à COMBRES

- Madame MORIZET Séverine
Conducteur d'Equipement Automatisé, VIAPAQ, RAMBOUILLET.
demeurant à GALLARDON

- Madame MOULARD Laure
Employée, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES



- Monsieur MUMCU Burhan
Ouvrier, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à CHARTRES

- Madame NACER Fatima
Opérateur, DELPHI CONNECTION SYSTEMS FRANCE, EPERNON.
demeurant à DREUX

- Madame NAPPI Sybille
Chargé de Clientèle Particuliers, Crédit Industriel et Commercial, PARIS.
demeurant à BROUE

- Monsieur NAVEA ESPINOZA Rolando Antonio
Ouvrier, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à MARCHEVILLE

- Monsieur NAVEAU Jean-Yves
Technicien CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur NESPOLI Frédéric
Responsable Satellite, DISTRIBUTION SANITAIRE CHAUFFAGE, VERNEUIL-EN-
HALATTE.
demeurant à LUCE

- Madame NGITA Zala
Secrétaire de Rédaction, EDP SCIENCES, LES ULIS.
demeurant à RECLAINVILLE

- Madame NICOLAS Nathalie
Opératrice, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame NORMAND Sylvie
Facteur d'Equipe (Voves), LA POSTE, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à FAINS-LA-FOLIE

- Madame NOUET Sandrine
Assisante de Direction, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur OMNES MORGAN
Directeur d'Agence, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Monsieur OULDRIANE Nicolas
Employé Commercial, LEADER PRICE EXPLOITATION, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame PAGE Nathalie
Chargée de Données Techniques, QUALIPAC CHARTRES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à CLEVILLIERS

- Monsieur PARMENTIER Pascal
Responsable des Services Généraux, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LA CHAPELLE-D'AUNAINVILLE



- Monsieur PATRICE Thierry
Conducteur Matériel de Collecte, EUROPE SERVICES DECHETS, RAMBOUILLET.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame PEINEAU Nathalie
Comptable, SODEXO EN FRANCE, GUYANCOURT.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame PENVERN Peggy
Responsable de Groupe VRP, GST RENOVATION, SEMOY.
demeurant à LE GAULT-SAINT-DENIS

- Madame PEREZ Murielle
Gestionnaire Paye RH, LAMIRAULT FINANCES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur PETIT Bruno
Chef de Chantier, SPAC, CLICHY.
demeurant à DREUX

- Monsieur PETIT Florent
Chauffeur Routier, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Monsieur PETIT Laurent
Responsable Projet, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame PHILIPPEAU Valérie
Resp. de Service de Gestion (Orléans), SOGECAP STÉ ANONYME D'ASSURANCE SUR 
LA VIE, ORLEANS.
demeurant à ROMILLY-SUR-AIGRE

- Monsieur PHILIPPON Francis
Chef d'Equipe, QUALIPAC CHARTRES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à THIVARS

- Madame PICHEREAU Florence
Opérateur de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHAMPROND-EN-GATINE

- Madame PICHOT Sophie
Cadre / Manager de Proximité, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Monsieur PIEDALLU Fabrice
Chef de Ligne Ondulation, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TILLAY-LE-PENEUX

- Madame PINCEMIN Suzanne
Magasinier, HACHETTE LIVRES, MAUREPAS.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Monsieur PISTORELLI Marc
Animateur Ilots, THALES LAS FRANCE SAS, ELANCOURT.
demeurant à OUERRE



- Madame PLATEAUX Valérie
Assistante Responsable Agence, R.I.V.P DIRECTION TERRITORIALE CENTRE, PARIS.
demeurant à GERMIGNONVILLE

- Madame POSTIC Nathalie
Assistante de Production, Formatrice, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à MAINTENON

- Madame POULIN RACHEL
Sous-Directrice d'Agence, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame POUPLARD Claire
Manager d'Equipe, CERFRANCE ALLIANCE CENTRE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur PREVOT Laurent
Technicien Préparateur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHALLET

- Madame PROFETA Marie-Thérèse
Plongeuse, CAMPANILE, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame PRUNIER Florence
Serveuse, CAMPANILE, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur QUETIER Jerôme
Technicien Cabine Palletier, HACHETTE LIVRES, MAUREPAS.
demeurant à HOUVILLE-LA-BRANCHE

- Monsieur QUITTANCON Renaud
Coordinateur Qualité, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à MEROUVILLE

- Madame RASCHBICHLER Annick
Secrétaire de Direction, PEP 28 Institut André Beulé, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame RAVET Alexandra
Conseillère Technico-Commerciale, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame RENARD Nadine
Assistante de Direction, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à THIRON-GARDAIS

- Monsieur RICOLLEAU Philippe
Chauffeur Livreur, SODEXO EN FRANCE, GUYANCOURT.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur RIOU Philippe
Technicien Electronique, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à MONTREUIL



- Monsieur ROBERT Eric
Coordinateur Technique, XYLEM WATER SOLUTIONS FRANCE SAS, NANTERRE.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur ROBINET Gilles
Technicien Maintenance Equipements, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur ROBIN Yannick
Agent d'Exploitation Secteur Technique, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à ABONDANT

- Madame ROLLAND Sandrine
Chargée de Support Méthodes et Outils, HARMONIE MUTUELLE, PARIS.
demeurant à BERCHERES-SAINT-GERMAIN

- Monsieur ROMANO Freddy
Technicien Expert APV, LHERMITE AUTOMOBILES VERNOUILLET, VERNOUILLET.
demeurant à SAULNIERES

- Madame RONDEAU Sylvie
Chargée de Gestion de Réseaux Sénior, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à BARJOUVILLE

- Monsieur ROUSSEAU Jean-Jacques
Opérateur Intégration, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à MITTAINVILLIERS

- Madame ROUSSEAU Murielle
Opératrice Traitement, SWISS POST SOLUTIONS, PARIS.
demeurant à DONNEMAIN-SAINT-MAMES

- Madame ROUSSEAU Sandrine
Employée Commerciale, Caissière, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, 
CHATEAUDUN.
demeurant à AUTHEUIL

- Madame ROUX Jennifer
Data Controller, CACEIS FUND ADMINISTRATION, PARIS 13EME.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Madame SACLIER Aurélie
Opératrice, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à LES ETILLEUX

- Madame SAGOT LYDIA
Conseiller Clientèle Professionnels, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame SAHRAOUI Stéphanie
Technicienne de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Monsieur SAISON Serge
Vendeur Commercial (REXEL Mainvilliers), REXEL FRANCE SAS, PARIS.
demeurant à LUCE



- Monsieur SALOMON Philippe
Chef de Groupe, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame SARZEAU Emmanuelle
Agent Conseil Retraite, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Monsieur SCHMIDLIN Cyril
Analyste Programmeur, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur SEIGNEURY Benoit
Mécanicien, NAVEAU SARL, CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS.
demeurant à CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS

- Madame SIGNOREL Emmanuelle
Gestionnaire Prévoyance, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame SORANT Carmen
Responsable d'Equipe, CENTER PARCS, VERNEUIL-SUR-AVRE.
demeurant à LA FERTE-VIDAME

- Monsieur SORTAIS Guy
Agent de production (site de LUCE), SOCCOIM VEOLIA, CHAINGY.
demeurant à TREON

- Monsieur STAEHELIN Laurent
Conducteur d'Equipement, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame STEMER Isabelle
Conseillère en GDD, POLE EMPLOI CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLEANS.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur STRTAK Jacques
V.R.P, QUINCAILLERIE BEAUCERONNE, SAINT-PREST.
demeurant à BONCE

- Madame SUZANNE Nathalie
Technicienne Logistique, HACHETTE LIVRES, MAUREPAS.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Monsieur SYLVESTRE Ludovic
Opérateur Station Service, SNVRA, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur TAILLANDIER Stéphane
Superviseur d'Equipe, BOSTIK SA, SAINVILLE.
demeurant à SOURS

- Madame TEDALDI Maria
Assistante Commerciale, BAYARD PUBLICITE, MONTROUGE.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur TESSIER Stéphane
Employé d'Assurance / Cadre Technique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à FRESNAY-LE-COMTE



- Madame THEVENIN Katy
Coiffeuse, CREATIF COIFFURE, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame TOSTIVINT Karine
Conducteur Equipement Automatisé, VIAPAQ, RAMBOUILLET.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur TRENTIN Benoit
TA Rectificateur, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à JALLANS

- Monsieur TRUILLET Franck
Ingénieur, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BU

- Madame VANBEVER Sylvie
Agent de production, VORWERK SEMCO SAS, CLOYES-SUR-LE-LOIR.
demeurant à MOLEANS

- Madame VARDON Patricia
Responsable Formulation, BIOEUROPE RESEARCH, ANET.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Monsieur VAYER Nicolas
Technicien Confirmé, DARTY GRAND OUEST, NANTES.
demeurant à FAINS-LA-FOLIE

- Monsieur VERBEKE Romuald
Chauffeur SPL, CALBERSON EURE ET LOIR, GELLAINVILLE.
demeurant à GELLAINVILLE

- Madame VESELINOVIC Nathalie
Support Revue, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur VIDAU Jérôme
Adjoint Agent de Service, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à BOUGLAINVAL

- Monsieur VINCENT Frédéric
Technicien, LEONI CIA CABLE SYSTEMS, GELLAINVILLE.
demeurant à MORIERS

- Monsieur VIOLAIN-JOUVENE Willy
Chargé d'Organisation Senior, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Madame VORNIERE Magali
Comptable, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SAINT-DENIS-D'AUTHOU

- Madame WACHOWIAK Isabelle
Chef de Service, PEP 28 Institut André Beulé, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Madame WIERNIEZKY Delphine
Secrétaire, PONTET ALLANO ET ASSOCIES, SAINT-AUBIN.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame YERVANT Michèle
Conseiller Juridique, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE DES YVELINES, 
VERSAILLES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur ZEMMOURI Saïd
Chaudronnier-Ajusteur, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, EVRY.
demeurant à CHARTRES

Article 2 : La médaille d’honneur du travail Vermei l est décernée à :

- Monsieur ADELMARD Frédéric
Coloriste, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame AKYEL Hatice
Agent d'Entretien, ASSOCIATION MULTISERVICES REGIE DE QUARTIERS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur ALILOU Mohamed
Cariste, BOSTIK SA, SAINVILLE.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur ALLOTEAU Christophe
Gestionnaire Prévisionniste, ITM LEMI ETS FONCTIONS TRAVERSES, AUNEAU.
demeurant à CHAMHOL

- Monsieur ARRONDEAU Thierry
Comptable, IN EXTENSO, CHOLET.
demeurant à YEVRES

- Monsieur ASTIER Thierry
Ouvrier Professionnel Boucher, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à LUCE

- Monsieur AUBE Guy
Electricien, HENKEL FRANCE OPERATIONS, EPERNON.
demeurant à BU

- Madame AUGER Isabelle
Employée, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à VOVES

- Madame BAILLEAU Sylvie
Opératrice Emballage, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à CHARBONNIERES

- Monsieur BAILLON Franck
Technicien PPS, AIR FRANCE CENTRE DES SERVICES PARTAGES, ROISSY-
CHARLES-DE-GAULLE.
demeurant à LE GAULT-SAINT-DENIS



- Madame BARBRY Isabelle
Assistante Administrative, EIFFAGE ENERGIE, ORLEANS.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Madame BAZIN catherine
Travailleur Social, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame BENAIME Mina
Opératrice de Fabrication, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur BENSALEM Abdelmagid
Chargé de Patrimoine Référent, OPH HABITAT DROUAIS, DREUX.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Monsieur BERDINEL Jean-Jacques
Technicien de Maintenance (Velizy), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à HOUVILLE-LA-BRANCHE

- Monsieur BIDAULT Patrice
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Monsieur BIGEAUL Christian
Agent d'Entretien, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FRUNCE

- Monsieur BILLY Marc
Employé de Banque, NATIXIS, PARIS.
demeurant à MONTLANDON

- Monsieur BLANVILLAIN Pascal
Chef de Secteur, VINCI CONSTRUCTION MARITIME ET FLUVIAL, CHEVILLY-LARUE.
demeurant à ANET

- Madame BLOCHET Christine
Conseillère Emploi, POLE EMPLOI ILE DE FRANCE, TRAPPES.
demeurant à ABONDANT

- Monsieur BLOT Christophe
Technicien Planning, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à MORANCEZ

- Madame BODAINE Elisabeth
Technicien Actifs Cosmétiques, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SAINT-PIAT

- Madame BOISSIERE Sandrine
Agent Administratif, MBDA, LE PLESSIS ROBINSON.
demeurant à PIERRES

- Madame BOISSONNET Sylvie
Comptable, OPH HABITAT DROUAIS, DREUX.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur BOUCHER Eric
Professeur, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à MEAUCE



- Madame BOUILLON Martine
Adjoint Technique, MAIRIE DE SAINT AVIT LES GUESPIERES, SAINT-AVIT-LES-
GUESPIERES.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Monsieur BOULARD Christophe
Opérateur Commande Numérique, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à BULLOU

- Madame BOULET Florence
Secrétaire, AXIS CONSEILS SARL, ORLEANS.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur BOURDIER Xavier
Chargé d'Application, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à YMONVILLE

- Monsieur BOUTROIS Frédéric
Technicien, SCHLUMBERGER EPS, CLAMART.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur BRETON Jean-Jacques
Magasinier, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame BRETON Maria de Lurdes
Conducteur Réacteur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à GUILLEVILLE

- Madame BRIAUX Mathilde
Technicienne du Service Médical, D.R.S.M. Centre-Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur BRUNOT REGIS
Conseiller en gestion privée, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur BUGUET Jean-Christophe
Chargé Qualité Process Méthodes, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, 
COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur CABOURO Roland
Référent Technicien Accueil, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE DES 
YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur CALAIS Michel
Cariste Flux, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à LUCE

- Madame CALIXTE Fabienne
Assistante Commerciale Import/Export, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à LA FERTE-VIDAME



- Madame CAMUS Sandrine
Technicienne SAV électronique, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à ABONDANT

- Madame CARRETTE Pascale
Directrice des Opérations Régionales, MERCK SERONO, LYON.
demeurant à AUNEAU BLEURY ST SYMPHORIEN

- Madame CHANCOLLON Pascale
Secrétaire, LAMIRAULT AUTOMOBILES RENAULT, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Monsieur CHATENET Hervé
Electricien, INEO POSTES & CENTRALES, VILLEURBANNE.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Monsieur CHAUVEAU Jeannick
Téléconseiller, HANDICALL CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur CHAUVEAU Xavier
Technicien Planning, HENKEL FRANCE OPERATIONS, EPERNON.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame CHEFDEVILLE Nathalie
Secondary Packaging assistante, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SANCHEVILLE

- Monsieur CHERON Pascal
Magasinier Cariste, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à BEVILLE-LE-COMTE

- Monsieur CHERON Thierry
Peintre, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à LA FERTE-VIDAME

- Monsieur CHEVALLIER Philippe
Responsable Préparation Matière, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à AUNEAU

- Madame CHEZE Catherine
Assistante de Gestion Immobilière, Gestion et Administration Immobillières Associées - GAIA,
PARIS.
demeurant à HANCHES

- Madame COCHER Marie-Hélène
Chargée d'Etudes, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à THIVARS

- Madame COCHETEAU Frédérique
Assistante de Direction, FRAZZI, FRENEUSE.
demeurant à LE MESNIL-SIMON

- Monsieur COGNEAU Joël
Cadre Technique d'Atelier, OLYMPIC AUTO, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS



- Monsieur COLIN Philippe
Technicien ERD, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à LANNERAY

- Monsieur COLLIN François
Chargé d'Analyse et de Développement, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CLEVILLIERS

- Monsieur COLOM Patrick
Régleur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur CORDERY Alain
Agent de Maîtrise Maintenance, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, 
COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE FAVRIL

- Madame CORNEAU Catherine
Gestionnaire de Configuration, MBDA, LE PLESSIS ROBINSON.
demeurant à GALLARDON

- Madame COUDRAY Valérie
Responsable de Département, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à LUISANT

- Monsieur DAVID Christophe
Gestionnaire Logistique et Moyens Généraux, LUNEAU TECHNOLOGY OPERATIONS, 
PONT-DE-L'ARCHE.
demeurant à LEVES

- Monsieur DAVID Jean
Manutentionnaire, FAMAR L'AIGLE Usine de St Rémy, SAINT-REMY-SUR-AVRE.
demeurant à MORVILLIERS

- Monsieur DE ALMEIDA Louis Philippe
Employé, STIME, MONTROUGE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur DEGAS Christian
Responsable des Ventes, ASAHI DIAMOND INDUSTRIAL EUROPE, CHARTRES.
demeurant à JOUY

- Monsieur DEGAS Denis
Régleur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur DEMIRDJIAN Alain
Attaché Commerciale, OCI AGRO FRANCE, PESSAC.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur DENIS Olivier
Chef d'Equipe, EIFFAGE ENERGIE HAUTE NORMANDIE, DREUX.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame DENIZON Michèle
Technicienne Paie, ORANO DS, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à SAINVILLE



- Madame DEROTTELEUR Sylvie
Responsable Comptable, LFB BIOMEDICAMENTS, COURTABOEUF.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur DEROUBAIX Thierry
Directeur Achats HQSE, LAMIRAULT FINANCES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à LEVES

- Monsieur DIPPE Michel
Opérateur CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAUFFOURS

- Madame DOLBEAU Valérie
Gestionnaire Charges, LES RESIDENCES YVELINES ESSONNE, VERSAILLES.
demeurant à LEVES

- Monsieur DOLLE Yves
Cariste, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur DRUEL Benoît
Conducteur, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Monsieur DUGUE Gianni
Technicien Prestations Maladie, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur DURAND Agnès
Opérateur de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame DURAND Jossie
Employée Approvisionnements, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur ELREZ Amad
Responsable Informatique, CREDIT AGRICOLE CIB, MONTROUGE.
demeurant à HANCHES

- Monsieur ESCOBOSA Miguel
Massicotier, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à EPERNON

- Monsieur ETIENNE Patrick
Chargé de Gestion, FACTOFRANCE, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Monsieur FALAISE Christian
Magasinier, SCHÜCO INTERNATIONAL, LE PERRAY-EN-YVELINES.
demeurant à DENONVILLE

- Monsieur FORT Philippe
Chef d'Equipe Extrusion, LEONI CIA CABLE SYSTEMS, GELLAINVILLE.
demeurant à YEVRES

- Monsieur FOUCHAUX Patrick
Cariste, SEAC Composant GUIRAUD FRERES, LE PUISET.
demeurant à TOURY



- Monsieur FRAS Sylvain
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Monsieur GALLAIS Franck
Technicien supérieur PPS, AIR FRANCE CENTRE DES SERVICES PARTAGES, ROISSY-
CHARLES-DE-GAULLE.
demeurant à DENONVILLE

- Madame GALMOT Françoise
Technicienne de surface, DOCTEUR SARTORI HENRI, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur GASSELIN Jean-Yves
Monteur Electricien, EIFFAGE ENERGIE, ORLEANS.
demeurant à VOVES

- Monsieur GIRARD Guy
Responsable de Groupe Tôlerie, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur GIRRE Philippe
Opérateur, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à JOUY

- Madame GOARDOU Véronique
Cadre Administratif, SPIE ICS, MALAKOFF.
demeurant à EPERNON

- Madame GODART Pascale
Coordinatrice Approvisionnement, ITM LEMI ETS FONCTIONS TRAVERSES, AUNEAU.
demeurant à OYSONVILLE

- Madame GOGUIER Marie-Paule
Gestionnaire Référent, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur GONCALVES José
Directeur de Filiale, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur GOUDONNET Philippe
Conducteur d'Equipement, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à PIERRES

- Madame GRECO Marie-Gabrielle
Conseillère spécialisée Entreprise TPE PME, AUDIENS, VANVES.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur GRIGNON Pascal
Livreur, CALBERSON EURE ET LOIR, GELLAINVILLE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur HALBOUT Xavier
Chef d'Equipe, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS



- Monsieur HAMDI Saïd
Projeteur, ORANO PROJETS SAS, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur HARROUCHI Youssef
Coordinateur Section Sportives, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-
GERMAIN.
demeurant à FONTAINE-SIMON

- Monsieur HATE Thierry
PMO RAFALE INDE, THALES DMS FRANCE, ELANCOURT.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Monsieur HAUDECOEUR Jean-Marc
Responsable Domaine Conseil et Organisation, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Madame HAYES Antonella
Assistante RH, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à MAINTENON

- Madame HENRIQUES Florence
Régleur N1, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à DAMMARIE

- Monsieur HILDENBRAND Daniel
Opérateur de Fabrication, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur HOARAU José
Responsable Achats, MAJENCIA, JOUY.
demeurant à BARJOUVILLE

- Monsieur HUARD Didier
Conducteur Régleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHAMPROND-EN-PERCHET

- Monsieur HUBERT Sylvain
Magasinier / Cariste, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à EPERNON

- Monsieur HUJ Jean-Pierre
Opérateur de Fabrication, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Madame JACQUEMENT Nadine
Technicien Supérieur, CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS, PARIS.
demeurant à EPERNON

- Madame JACQUET-VIVIEN Catherine
Employée d'Assurance, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame JEUFFROY Cécile
Coordinatrice Qualité Process, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à LUCE



- Madame LABESQUE Bérengère
Opératrice de découpe, SNV SERVAIS, DROUE.
demeurant à LA BAZOCHE-GOUET

- Monsieur LACROIX Thierry
Opérateur Régleur, C METAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à FRETIGNY

- Monsieur LANGE Francis
Professionnel Maintenance, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à FRANCOURVILLE

- Monsieur LAURENT Vincent
Mécanicien Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à GUILLONVILLE

- Madame LEBLANC Patricia
Assistante Commerciale, PROMILL STOLZ, SERVILLE.
demeurant à SAINTE-GEMME-MORONVAL

- Monsieur LE CALVEZ Thierry
Directeur Délégué aux Form.Pro et Technologiques, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-
MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à PONTGOUIN

- Madame LECHIFFRE Brigitte
Responsable commercial, SCHOTT FRANCE, COLOMBES.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Monsieur LECOMTE Luc
Ouvrier, LISI AUTOMOTIVE NOMEL, LA FERTE-EN-OUCHE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur LEFEBVRE Philippe
Chef de Chantier, TPI - SECURITE INCENDIE, CERGY PONTOISE.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Madame LEFEVRE Laurence
Secrétaire, BOUYGUES Energies et Services, St-Quentin en Yvelines.
demeurant à SAUSSAY

- Madame LEGALL Marie-Line
Employée, CSF-SAS, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame LEGRAND Claudine
Aide Comptable, LEONI CIA CABLE SYSTEMS, GELLAINVILLE.
demeurant à GOHORY

- Madame LE NAIRE FLorence
Responsable de Projet Marketing, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LA BAZOCHE-GOUET

- Monsieur LEPROUST Sylvain
Comptable, PEP 28 Institut André Beulé, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Monsieur LINGET Stéphane
Tôlier Confirmé, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Madame LIROCHON Véronique
Référent Technique en Comptabilité, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE DES 
YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Monsieur LOCHON Guy
Polyv. Presse 1600T/3500T, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à JOUY

- Monsieur LOGEAIS Yann
Opérateur Réception / Expédition, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-
ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LORMEAU Frédéric
Chef de Parc, SEAC Composant GUIRAUD FRERES, LE PUISET.
demeurant à SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR

- Monsieur LUCAS Pascal
Supplier Qualité Leader, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à THIMERT-GATELLES

- Monsieur MAFFRE Philippe
Chauffeur - Livreur IDF, PHOENIX PHARMA, LES MUREAUX.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Monsieur MAILLEFER Patrick
Conducteur Receveur, TRANSDEV ETS DE HOUDAN, HOUDAN.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur MAILLEUX Philippe
Responsable Centre Préparation, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à LEVES

- Madame MANESSIER Nathalie
Coordinateur Qualité, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur MARCHAL Didier
Cadre, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à LUCE

- Monsieur MARIE Christophe
Chef d'Equipe Moulage Métallique, ASAHI DIAMOND INDUSTRIAL EUROPE, 
CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur MARTEL PATRICK
Employé de Banque, BANQUE DE FRANCE, MARNE-LA-VALLEE.
demeurant à CHARTRES

- Madame MARTINEZ Véronique
Technicien Recherches Études Essais HC, RENAULT GUYANCOURT, GUYANCOURT.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE



- Madame MARTIN Jocelyne
Agent des Services Hospitaliers, Clinique du Saint-Coeur, VENDOME.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Monsieur MARTIN Michel
Chef Gérant, ANSAMBLE SAS - Direction régionale, LE KREMLIN-BICETRE.
demeurant à LEVAINVILLE

- Monsieur MASSOT Stéphane
Soudeur Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame MASUCCI Sylvie
Technicien Achats confirmée, BOUYGUES BATIMENT INTERNATIONAL, SAINT-
QUENTIN-EN-YVELINES.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame MAURY Maria-Héléna
Agent Logistique, QUALIPAC CHARTRES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à BERCHERES-SAINT-GERMAIN

- Monsieur MAYERY Daniel
Chef Ventes PRA, JEAN REDELE, MELUN.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame MEIGNAN Sandrine
Resonsable exploitation, CAISSE REGIONALE DE CREDIT MUTUEL ILE DE FRANCE, 
PARIS.
demeurant à BULLOU

- Madame MENAGER Ghislaine
Gestionnaire Achats et Magasin, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, 
COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE FAVRIL

- Madame MORANT Nathalie
Assistante Responsable d'Affaires, EIFFAGE ENERGIE, ORLEANS.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame MORIN Corinne
cadre Logistique, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à DREUX

- Madame MORIN Florence
Employée de Bureau de Production, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-
LES-VILLAGES.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur MORIN Jean-Marc
Ajusteur mécanicien machines, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à ANET

- Madame MORIN Nicole
Machiniste, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur MORIN Stéphane
Régleur P3, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE



- Monsieur NAVEAU Jean-Yves
Technicien CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur NAVET Patrick
Couvreur, EIFFAGE ENERGIE, ORLEANS.
demeurant à LUISANT

- Monsieur NEEL Pascal
Chauffeur livreur monteur, JM BRUNEAU SASU, COURTABOEUF.
demeurant à SAINVILLE

- Madame NORMAND Sylvie
Facteur d'Equipe (Voves), LA POSTE, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à FAINS-LA-FOLIE

- Madame ONALI Catherine
CODIR, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur PANASIUK Stéphane
Employé, ASAHI DIAMOND INDUSTRIAL EUROPE, CHARTRES.
demeurant à COULOMBS

- Monsieur PARMENTIER Pascal
Responsable des Services Généraux, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LA CHAPELLE-D'AUNAINVILLE

- Madame PERTHUIS Stéphanie
Secrétaire de Direction, Mutuelle Les Ménages Prévoyants, VERSAILLES.
demeurant à SAINVILLE

- Monsieur PHILIPPON Francis
Chef d'Equipe, QUALIPAC CHARTRES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à THIVARS

- Madame PIGEARD Marie-Pierre
Assistante Ressources Humaines, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur PINCELOUP Dominique
Responsable APREG, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame PLATEAUX Valérie
Assistante Responsable Agence, R.I.V.P DIRECTION TERRITORIALE CENTRE, PARIS.
demeurant à GERMIGNONVILLE

- Monsieur POUCIN Jean-Yves
Opérateur Manipulateur, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à FAVIERES

- Madame POUPAT Brigitte
Gestionnaire Appui, POLE EMPLOI CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLEANS.
demeurant à LUISANT



- Monsieur POUPEAU Jean-Pierre
Ingénieur CEA, COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur POUPLARD Jean-Marie
Responsable Projet, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LUISANT

- Madame QUENTIN SAMPOUX Brigitte
Assistante Locatif (Levallois Perret), ACTION LOGEMENT SERVICES, PARIS.
demeurant à HOUX

- Monsieur RAAD Hussein
Cariste, BOSTIK SA, SAINVILLE.
demeurant à LUCE

- Monsieur RAMOS Jean Marie
Team Leader, AKZO NOBEL POWDER COATINGS, DOURDAN.
demeurant à SAINVILLE

- Monsieur RAYMOND Maurice
Dessinateur Projeteur, TYCO SAS, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à CRECY-COUVE

- Monsieur REBOUTE Olivier
Préparateur de Colle, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur RENAULT Alain
Ouvrier, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à BREZOLLES

- Monsieur RENONCE Vincent
Electricien, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à DAMBRON

- Madame RIGUET Nathalie
Technicienne de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHAMPROND-EN-GATINE

- Monsieur ROCHE Marc
Technicien, BERTIN TECHNOLOGIES, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à SANTEUIL

- Monsieur ROLO Pedro
Opérateur Régleur, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Monsieur ROPERCH Christophe
Préparateur de Commandes, CODIR, BAZAINVILLE.
demeurant à ABONDANT

- Madame ROSSIGNOL Sylvie
Assistante Confirmée, LINEDATA SERVICES LEASING & CRÉDIT, ARCUEIL.
demeurant à CHAMPSERU

- Monsieur ROUSSEAU Jean-Jacques
Opérateur Intégration, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à MITTAINVILLIERS



- Monsieur ROUTHIAU Stéphane
Cadre Bancaire, LCL - CREDIT LYONNAIS, VILLEJUIF.
demeurant à POISVILLIERS

- Monsieur ROUXEL Jean-Pierre
Professionnel Maintenance, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Monsieur ROY William
Attaché de Direction, CAISSE LOCALE DELEGUEE POUR LA SECURITE SOCIALE DES 
TRAVAILLEURS INDEPENDANTS D'AQUITAINE, BRUGES.
demeurant à BROU

- Madame RUIZ Françoise
Administration des Ventes, Laboratoire National de Métrologie et d'Essais, TRAPPES.
demeurant à SAINT MARTIN DE NIGELLES

- Madame SAINT HARALAMBO Cécile
Chargée de Coordination AQS, FAMAR L'AIGLE Usine de St Rémy, SAINT-REMY-SUR-
AVRE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur SALOMON Philippe
Chef de Groupe, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur SORIN Bernard
Conducteur-Routier, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à VER-LES-CHARTRES

- Madame SORIN-GOMEZ Florence
Chef de Projet, OCIRP, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur TESSIER Philippe
Cariste Appro Bobines, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à POINVILLE

- Madame THEVARD Claudie
Agent d’accueil, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur THIBAULT Olivier
Régleur, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHAMPROND-EN-GATINE

- Madame THOMAS Nathalie
Collaboratrice d'Agence, MALASSIGNE-LECENE, NOGENT LE ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur TRUFFIER Adeodat
Ingénieur Travaux Neufs, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur VALETOU Claude
Opérateur de Fabrication, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à THEUVILLE



- Madame VALLEE Brigitte
Secrétaire, C METAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SOUANCE-AU-PERCHE

- Monsieur VASSEUR Frédéric
Agent de Maintenance, ORISANE, MAINVILLIERS.
demeurant à BROU

- Madame VIEILLOT Soline
Analyste Supply Chain Avance, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur ZEMMOURI Saïd
Chaudronnier-Ajusteur, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, EVRY.
demeurant à CHARTRES

Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

- Madame AKYEL Hatice
Agent d'Entretien, ASSOCIATION MULTISERVICES REGIE DE QUARTIERS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame ANCELIN Corinne
Technicien de Prestations, CPAM ESSONNE, EVRY.
demeurant à TRANCRAINVILLE

- Madame BARBAZ Agnes
Opératrice de Production, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à COUDRAY-AU-PERCHE

- Monsieur BAYON Didier
Acheteur / Méthode, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame BERTHE Patricia
Assistante Confirmée, AGRI EXPERTS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BERTRAND Emmanuel
Responsable de Production, PROMILL STOLZ, SERVILLE.
demeurant à SAINTE-GEMME-MORONVAL

- Madame BIET Sylvie
Assistante du Responsable de Boutique, TOOANDRE, PARIS.
demeurant à LUCE

- Madame BILLON Pascale
Technicienne Ordonnancement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, 
COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE FAVRIL

- Monsieur BINET Bruno
Régleur de Production, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à SOURS

- Madame BISSON Catherine
Employée d'Agence, ECHO COMMUNICATION, CHARTRES.
demeurant à LUTZ-EN-DUNOIS



- Madame BOHIN Marie-Claire
Assistante Commerciale, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-
EURE.
demeurant à MONTLANDON

- Madame BOIRE Sylvie
Coordinatrice des traitements, DOCTEUR SARTORI HENRI, CHARTRES.
demeurant à SAUMERAY

- Madame BOUILLON Martine
Adjoint Technique, MAIRIE DE SAINT AVIT LES GUESPIERES, SAINT-AVIT-LES-
GUESPIERES.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Madame BOURDELOUP Joëlle
Infirmière D.E, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à DANGEAU

- Monsieur BOURLIER Eric
Educateur, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Monsieur BOUTROIS Frédéric
Technicien, SCHLUMBERGER EPS, CLAMART.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame BRANDT Muriel
Chargée Clientèle Patrimoniale, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à MEZIERES-EN-DROUAIS

- Madame BRIGOT Claudine
Comptable, METTLER TOLEDO SAS, VIROFLAY.
demeurant à LUCE

- Madame BUGUET Corinne
Opératrice, LEGRAND FRANCE BELHOMERT, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Monsieur CALAIS Michel
Cariste Flux, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à LUCE

- Madame CHAMPAS-HEUDE Sylvie
Assistante de Direction des R.H, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à GOUSSAINVILLE

- Monsieur CHARRON Jean-Pierre
Maçon, EUROVIA CENTRE LOIRE, DREUX.
demeurant à CHARTRAINVILLIERS

- Monsieur CHARTRAIN Eric
Soudeur, GESTAMP - SOFEDIT SAS, VAL-AU-PERCHE.
demeurant à SOIZE

- Monsieur CHAUVEAU Jeannick
Téléconseiller, HANDICALL CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES



- Monsieur CHEVALIER Thierry
Cadre Assurance, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur CHEVALLIER Philippe
Responsable Préparation Matière, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à AUNEAU

- Madame CHOTTEAU Evelyne
Comptable C, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame CHRETIEN Valérie
Opératrice de production, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame CIBOIS Sylvie
Employée de Banque, LCL - CREDIT LYONNAIS, VILLEJUIF.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Madame COCHETEAU Frédérique
Assistante de Direction, FRAZZI, FRENEUSE.
demeurant à LE MESNIL-SIMON

- Monsieur COGNEAU Joël
Cadre Technique d'Atelier, OLYMPIC AUTO, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Madame COHU Marie-Thérèse
Employée Administrative au CE, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur COMMEREUC Patrick
Conducteur Presse à Balles, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur COTTON Joël
Assistant Technique Régional, BDR THERMEA FRANCE, LE BLANC-MESNIL.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur COUAPEL Thierry
Technicien Services Généraux et Bâtiment, LABORATOIRES LEO PHARMA, 
VERNOUILLET.
demeurant à DREUX

- Madame CUNY Liliane
Assistante (DAV), EIFFAGE ENERGIE HAUTE NORMANDIE, DREUX.
demeurant à COULOMBS

- Madame DAUPHIN Nadège
Magasinier Cariste, QUALIPAC CHARTRES, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Monsieur DAVID Régis
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS



- Monsieur DE ALMEIDA Louis Philippe
Employé, STIME, MONTROUGE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur DE AVEIRO Luis
Plombier Chauffagiste, EIFFAGE ENERGIE, ORLEANS.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur DE COCK Pascal
Technicien, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FRIAIZE

- Madame DELAPERRIERE Nathalie
Chargée de Clientèle, GMF ASSURANCES, LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à NOGENT-SUR-EURE

- Madame DELISLE Elisa
Technicenne des Métiers de la Banque, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à CROISILLES

- Madame DENIS Nathalie
Conducteur de Lignes, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à LE GAULT-SAINT-DENIS

- Monsieur DENIS Serge
Technicien Bureau d'Etudes, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à OLLE

- Madame DENIZON Michèle
Technicienne Paie, ORANO DS, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à SAINVILLE

- Madame DEROTTELEUR Sylvie
Responsable Comptable, LFB BIOMEDICAMENTS, COURTABOEUF.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur DEVELY Christian
Technicien, HENSOLDT FRANCE, PLAISIR.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur DIPPE Michel
Opérateur CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAUFFOURS

- Monsieur DOLLE Yves
Cariste, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur DOMITIEN Blaise
Technicien Gestion des Stocks, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE DES 
YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame DUPONT Sylvie
Assistante, THALES DMS FRANCE, ELANCOURT.
demeurant à ROUVRES



- Madame DUPUIS Dominique
Assistante Technicienne Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SANCHEVILLE

- Monsieur ELOY Laurent
Technicien Logistique, ALLIANZ INFORMATIQUE, PUTEAUX.
demeurant à CHERISY

- Monsieur ESCOBOSA Miguel
Massicotier, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à EPERNON

- Madame FOUQUART Laurence
Technicienne de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur GALLIATH Daniel
Magasinier Vendeur P.R.A, LAMIRAULT AUTOMOBILES RENAULT, NOGENT-LE-
PHAYE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Madame GARCIA Catherine
Responsable de Service, ASSOCIATION DE MOYENS RETRAITE, GUYANCOURT.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame GAUGLIN Patricia
Assistante Dentaire, DOCTEUR SARTORI HENRI, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GIRRE Philippe
Opérateur, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à JOUY

- Monsieur GONCALVES José
Directeur de Filiale, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur GOURDET Luc
Conseiller Juridique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à CHARTRES

- Madame GRIGON Sylvie
Chef de Projet, THALES SERVICES SAS, VELIZY VILLACOUBLAY.
demeurant à DREUX

- Madame GUEDON Pascale
Cadre, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à TILLAY-LE-PENEUX

- Monsieur GUEGUEN Philippe
Approvisionneur, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GUILBAUD Laurent
Conducteur Offset, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à GALLARDON



- Monsieur GUILBON Michel
Conducteur Flexo, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur GUILLOU Jean-Claude
Tourneur, REDEX, SENONCHES.
demeurant à COLTAINVILLE

- Madame GUIZIEN Marie-Noëlle
Employée Commerciale, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur HARROT Frédéric
Conducteur de Ligne de Conditionnement, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur HUARD Francis
Technicien de Maintenance, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Monsieur HUGET Xavier
Chef Compte Clients, FEILO SYLVANIA LIGHTING, GENNEVILLIERS.
demeurant à CHARTRES

- Madame HUVEAU Marie-Anne
Chargée de Mission, POLE EMPLOI CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLEANS.
demeurant à CHARTRES

- Madame JANOT Sophie
Agent de Maîtrise, AVIVA ASSURANCES, BOIS-COLOMBES.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur JUMENTIER Didier
Mécanicien Régleur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Monsieur KOWALCZYK Evelyne
Assistante de Direction, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à MORANCEZ

- Madame KUCALA Véronique
Conducteur de Lignes, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à MAGNY

- Madame LACROIX Nathalie
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LES CORVEES-LES-YYS

- Monsieur LARCHER Pascal
Opérateur Régleur, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à BONCE

- Monsieur LAUNAY Philippe
Technicien Méthode, VIAPAQ, RAMBOUILLET.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur LE BLOAS Jean-Yves
Informaticien - Manager de Coordination, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à MONTIREAU



- Monsieur LE BRETONNIC Lionel
Responsable Approvisionnement, ITM Logistique Equipement de la Maison International, 
BONDOUFLE.
demeurant à ROUVRAY-SAINT-DENIS

- Madame LE DEVEDEC Maryline
Secrétaire, TOUPARGEL, JANVILLE.
demeurant à LE PUISET

- Monsieur LE DON Philippe
Contrôleur de Sécurité, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur LEDUC Alain
Agent Technique, C METAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame LEGALL Christine
Gestionnaire Paie, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur LE GOUAR Bruno
Chargé d'Etudes Statistique et Actuarielles, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à SOURS

- Madame LEGRAND Claudine
Aide Comptable, LEONI CIA CABLE SYSTEMS, GELLAINVILLE.
demeurant à GOHORY

- Madame LEGRAND Elisabeth
Conseiller Juridique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à DAMMARIE

- Madame LEMAIRE Anita
Gestionnaire de paie, Caisse Nationale de Solidarité pour l'autonimie, PARIS.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame LE MOING Marie-Reine
Agent de Production Polyvalent, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame LEROY Brigitte
Conducteur de Lignes, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à MESLAY-LE-VIDAME

- Madame LESIEUR Nelly
Employée, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Madame LESTINI Maryline
Gestionnaire Conseil Allocataires Expert, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame LEVEQUE MARIE-CLAUDE
Retraitée, BANQUE DE FRANCE, MARNE-LA-VALLEE.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE



- Madame LEZE Christine
Assistante Patrimoine, OPH HABITAT DROUAIS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame LUCAS Sylvie
Employée (Poste de Relais Logistique), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, 
ANGERS.
demeurant à SOULAIRES

- Madame MAIGRE Agnès
Gestionnaire Filière Finance, THALES SA, COURBEVOIE.
demeurant à NERON

- Madame MARCAULT Maria
Secrétaire, LHERMITE AUTOMOBILES CITROËN, GELLAINVILLE.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame MARCELINO GONCALVES Lidia
Opératrice de Conditionnement, ADARE PHARMACEUTICALS, HOUDAN.
demeurant à GOUSSAINVILLE

- Monsieur MARCHAL Didier
Cadre, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à LUCE

- Monsieur MARCHAND Serge
Ouvrier, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à CHARTRES

- Madame MARTINEZ Isabelle
Chargée d'Etudes en Réglement Sinistres, AXA FRANCE IARD/VIE, NANTERRE.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur MARTINEZ Michel
Technicien de Méthodes Hors Classe, RENAULT GUYANCOURT, GUYANCOURT.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Madame MARTINEZ Sylvie
Secrétaire Principale, DASSAULT AVIATION, SAINT-CLOUD.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame MARTIN Sophie
Responsable RH, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à MONDONVILLE-SAINT-JEAN

- Monsieur MARTIN Stéphane
Responsable Intégration Business, HUTCHINSON SA, PARIS.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur MAUGAS Jean-Claude
Cadre Technique P.R.A, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR

- Monsieur MAUGER JEAN-FRANCOIS
Technicien Télécommunication, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à LUCE



- Monsieur MAZEL Jean-Pierre
Ingénieur, Centre National d'Etudes Spatiales, PARIS.
demeurant à LEVAINVILLE

- Madame MERIAUX Jocelyne
Consultant Pilotage Riporting, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE DES 
YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à DAMPIERRE-SUR-AVRE

- Monsieur MERIAUX Laurent
Employé d'Assurance, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à LUCE

- Monsieur MEYER Olivier
Responsable Technique Achat, NEXTER SYSTEMS, VERSAILLES.
demeurant à GOUSSAINVILLE

- Madame MINIER Myriam
Gestionnaire de comptes, CREDIT AGRICOLE CIB, MONTROUGE.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur MOI Jean-Luc
Outilleur, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à LA GAUDAINE

- Madame MORIN Florence
Employée de Bureau de Production, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-
LES-VILLAGES.
demeurant à MAINTENON

- Madame MOULIE Florence
CCP, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à CHARTRES

- Madame MOUTON Claudette
Technicienne de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Monsieur MURCIA Sylvie
Conducteur de Lignes, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur NAVEAU Jean-Yves
Technicien CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame NORMAND Sylvie
Facteur d'Equipe (Voves), LA POSTE, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à FAINS-LA-FOLIE

- Monsieur OLLITRAUT Bruno
Ouvrier Spécialisé Machine, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur OUDIN Thierry
Attaché Clientèle Patrimonial, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à LE COUDRAY



- Monsieur PARMENTIER Pascal
Responsable des Services Généraux, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LA CHAPELLE-D'AUNAINVILLE

- Madame PEPIN Corinne
Référente Technique, URSSAF Centre-Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à LUCE

- Madame PERICHON Catherine
Auditeur Intermédiaire, AXA FRANCE IARD/VIE, NANTERRE.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Monsieur PERINEAU Pascal
Technicien de Maintenance, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur PERRIER Thierry
Chef de Projet, RENAULT GUYANCOURT, GUYANCOURT.
demeurant à DREUX

- Monsieur PERRIGOT Alain
Responsable Ingénierie Système, THALES COMMUNICATIONS & SECURITY SAS, 
GENNEVILLIERS.
demeurant à DREUX

- Madame PEYROT Laurence
Assistante Principale, SAS FITECO, LAVAL.
demeurant à CHARPONT

- Madame PICAULT Béatrix
Chargée d'Affaires, EDF-DSP-CSP, TOULOUSE.
demeurant à MORANCEZ

- Madame PINARD Christiane
Expert Process Production FFI, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur PINCELOUP Denis
Electricien Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur PLANÇON Pascal
Agent de Production, GESTAMP - SOFEDIT SAS, VAL-AU-PERCHE.
demeurant à BRUNELLES

- Madame PLATEAUX Valérie
Assistante Responsable Agence, R.I.V.P DIRECTION TERRITORIALE CENTRE, PARIS.
demeurant à GERMIGNONVILLE

- Monsieur POIRIER Eric
Secrétaire Confirmée, SAS AUTO 21, LUISANT.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Monsieur POUPEAU Jean-Pierre
Ingénieur CEA, COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à SAINT-PIAT



- Madame PRIEUR Laure
Conseillère en GDD, POLE EMPLOI CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLEANS.
demeurant à DREUX

- Monsieur RENNER Rémi
Technicien PPS, AIR FRANCE CENTRE DES SERVICES PARTAGES, ROISSY-
CHARLES-DE-GAULLE.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Monsieur RENONCE David
Agent de Production Polyvalent, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame ROEHRIG Nathalie
Conducteur de Lignes, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame RONNAY Marina
Secrétaire, SOGEA CENTRE, SARAN.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur ROSIN Patrick
Chef d'Equipe, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur ROUSSEAU Jean-Jacques
Opérateur Intégration, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à MITTAINVILLIERS

- Monsieur ROUX Daniel
Référent Outillage, RENAULT GUYANCOURT, GUYANCOURT.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE

- Monsieur ROY Bruno
Technicien de Maintenance, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur SALOMON Philippe
Chef de Groupe, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur SEGALA Thierry
Cadre de Banque, LCL - CREDIT LYONNAIS, VILLEJUIF.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame SEURAT Sylvie
Contrôleur de Projet, MBDA, LE PLESSIS ROBINSON.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Madame SEVESTRE Noëlle
Agent Service Hospitalier, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Madame SIMON Nathalie
Comptable, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS



- Monsieur SINEAU Gilles
Chef de Projet, IPSEN PHARMA, DREUX.
demeurant à PONTGOUIN

- Madame SINGIER Maryse
Assistante, FAPROREAL, RAMBOUILLET.
demeurant à MORANCEZ

- Madame SZALKOWSKI Evelyne
Cadre Educatif Scolaire, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur THAUVIN Jean-Noël
Préparateur d'Encres, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à OINVILLE-SAINT-LIPHARD

- Monsieur THIBAUD Alain
Technicien Préparateur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur VALENTIN François
Opérateur Clicherie, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur VEDIE Jackie
Peintre Confirmé, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur VERGÉ Yvan
Technicien de Projets, DANISCO France, EPERNON.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame VIRET Florence
Assistante -Domaine Soutier et Service Clients, THALES LAS FRANCE SAS, ELANCOURT.
demeurant à ANBONDANT

- Madame VOIDY Cécile
Assistante Administrative et Technique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à HANCHES

Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

- Madame AKYEL Hatice
Agent d'Entretien, ASSOCIATION MULTISERVICES REGIE DE QUARTIERS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur ARHAN Dominique
Technicien Exploitation Système d'Information, THALES GLOBAL SERVICES SAS, 
VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à CHAUDON

- Monsieur AUBERT Eric
Chauffeur Poids Lourd, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Monsieur AVENEL Philippe
Agent de Maintenance et Intervention, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER



- Monsieur AVICE Philippe
Matutentionnaire, GESTAMP - SOFEDIT SAS, VAL-AU-PERCHE.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame BEAUMONT Patricia
Gestionnaire CFE, URSSAF ILE-DE-FRANCE, MONTREUIL.
demeurant à BROU

- Madame BETHAULT Noëlle
Chargée Clientèle Particulier, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame BINEY Marinette
Comptable 3ème échelon, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à SANDARVILLE

- Monsieur BIZOT Patrick
Technicien Méthodes et Améliorations Continues, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-
AVRE.
demeurant à LA FERTE-VIDAME

- Madame BLIEK Marie-José
Conseillère clientèle Après-vente, JM BRUNEAU SASU, COURTABOEUF.
demeurant à GOUILLONS

- Madame BOUCHEREAU Sylviane
Conseillère Souscription Gestion, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Madame BOUCHER Françoise
Animatrice de formation, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur BOURDIN Jean-Paul
Responsable Maintenance, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON

- Madame BOUTILLIER Brigitte
Responsable de la Cellule Note de Frais, THALES COMMUNICATIONS & SECURITY 
SAS, GENNEVILLIERS.
demeurant à BOUGLAINVAL

- Madame BRETON Marie-Claude
Conducteur de machines, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à MORANCEZ

- Madame BRIERE Françoise
Standardiste, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame BROSSARD Janine
Employée Commerciale, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Monsieur BRUNAT Philippe
Responsable Atelier Presse Coupe, C METAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Monsieur BRUNDEL CHRISTIAN
Conseiller Accueil Equipier, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN 
YVELINES.
demeurant à LUCE

- Monsieur BRUNEAU Thierry
Conducteur Simple Face, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur CAILLEAUX Patrick
Agent de Fabrication, S P M, GALLARDON.
demeurant à MEVOISINS

- Monsieur CALLAUD Alain
Technicien de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur CARRE Jean-Dominique
Responsable Régie, VERSAILLES HABITAT, VERSAILLES.
demeurant à SAINTE-GEMME-MORONVAL

- Monsieur CAUCHI Bernard
T.S. GEST. PRO., SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX CDX.
demeurant à SAUSSAY

- Madame CHAUDUN Jeannine
Chef de Projet, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Madame CHEVALLIER Catherine
Opératrice, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur CHOTTEAU Pascal
Tourneur, FLUOR ONE, VERNOUILLET.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur COGNEAU Joël
Cadre Technique d'Atelier, OLYMPIC AUTO, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur CORNET Jean-Pierre
Second de Cuisine, ELIOR Centre d'expertises, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à JOUY

- Monsieur COTTENCIN Philippe
Technicien Automobile, RENAULT RETAIL GROUP, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame COUDRAY Gisèle
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur COURTOIS Eric
Electromécanicien, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON



- Madame DARREAU Odile
Conducteur de lignes, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur DEBARGE Laurent
Assistant Gestion du Risque, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à MAGNY

- Madame DELANNOY Francine
Chargée Coordination et Information Clientèle, APEC, PARIS 14EME.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur DELANOUE Robert
Magasinier / Cariste, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur DELETANG Jean-Paul
Prototypiste, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à BAILLEAU-LE-PIN

- Madame DENIS Georgette
Ouvrière d'Usine, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame DENIS Marie-Claude
Opératrice Emballage, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Madame DENIS Sylvie
Assistante Qualité, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur DEROSIER Eric
Conducteur Simple Face, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à NEUVY-EN-BEAUCE

- Madame DEROTTELEUR Sylvie
Responsable Comptable, LFB BIOMEDICAMENTS, COURTABOEUF.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur DIPPE Michel
Opérateur CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAUFFOURS

- Monsieur DOLLE Yves
Cariste, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame DUQUERTY Catherine
Technicienne Packaging, RECKITT BENCKISER CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à BAILLEAU-L'EVEQUE

- Madame DURAND Corinne
Agent Polyvalent Formes, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur DURAND Hervé
Conducteur Simple Face, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY



- Monsieur ESCOBOSA Miguel
Massicotier, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à EPERNON

- Monsieur FAUQUET Laurent
Chargé d'Etudes Statistiques, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à NOGENT-SUR-EURE

- Monsieur FILLEUL Jean-Pierre
Employé de Banque, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Madame FOIRET Véronique
Commercial, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Madame GALLOU Sylvie
Employée du Bureau, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à SAINT-LEGER-DES-AUBEES

- Monsieur GAUGUIN Laurent
Responsable Achats, THALES AVS FRANCE SAS, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à VILLIERS-SAINT-ORIEN

- Madame GERMOND Christine
Opératrice de production, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SAINT-JEAN-PIERRE-FIXTE

- Madame GHIRARDO Marra
MSSI RPCA, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SOURS

- Monsieur GOUHIER Jean-Michel
Technicien recherches études catégorie supérieure, RENAULT GUYANCOURT, 
GUYANCOURT.
demeurant à JOUY

- Monsieur GRAND Jean-Claude
Responsable de Travaux, EIFFAGE ENERGIE HAUTE NORMANDIE, DREUX.
demeurant à LORMAYE

- Monsieur GROSSE Philippe
Magasinier Vendeur P.R.A, LAMIRAULT AUTOMOBILES RENAULT, NOGENT-LE-
PHAYE.
demeurant à LEVES

- Monsieur GUENARD Gérard
Polyval. Emballage, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame GUERIN Pierrette
Lingère / Référente Hôtelière, Korian Parc de Gasville, GASVILLE-OISEME.
demeurant à LUISANT

- Monsieur GUILLOU Jean-Claude
Tourneur, REDEX, SENONCHES.
demeurant à COLTAINVILLE



- Monsieur GUITRAUD Olivier
Technicien des Métiers de Banque, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à HANCHES

- Monsieur GUTOWSKI Philippe
Cariste, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Monsieur HAMELIN Bruno
Agent de Maitrise, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à OLLE

- Monsieur HENROT Gilles
Soudeur Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur HERVE François
Mécanicien Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame HONORE Evariste
Secrétaire, COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Madame HUCHET Evelyne
Délégué Assurance Maladie, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame JARDE Michèle
Référent Contentieux, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame JEAN-BAPTISTE Bernadette
Aide Soignante diplômée, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ERMENONVILLE-LA-GRANDE

- Monsieur JOUANNET Eric
Chef de Chantier, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à OLLE

- Madame LACASSAGNE Pascale
Cadre / Manager, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame LAIZE Christine
Technicienne de la Banque, NATIXIS, PARIS.
demeurant à YERMENONVILLE

- Monsieur LALANDE Bruno
Cadre Position IIIC, RENAULT SAS, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à BU

- Monsieur LAMBERT Alain
Chef d'Equipe, EIFFAGE ENERGIE, ORLEANS.
demeurant à BULLOU

- Monsieur LARUE Johnny
Technicien d'Exploitation, COFELY Services, OLIVET.
demeurant à MEZIERES-EN-DROUAIS



- Madame LAUDRIN Luisa
Technicien de la Banque, LCL - CREDIT LYONNAIS, VILLEJUIF.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame LAVOUX Laurence
Employée d'Assurance, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à PIERRES

- Monsieur LE BARZE Gérard
Ingénieur, SAFRAN, ISSY-LES-MOULINEAUX.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame LEFEVRE Isabelle
Opératrice de Conditionnement, SOPHARTEX, VERNOUILLET.
demeurant à LAONS

- Monsieur LEGENDRE Jean-Marie
Chef d'Equipe Chaudronnerie, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à LE PUISET

- Monsieur LEGLAND Cyrille
Cadre de la Banque, BANQUE CIC OUEST, NANTES.
demeurant à LUISANT

- Madame LEGOIX Anne-Marie
Opératrice de production, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame LEGOUT Nelly
Chargée Projet R&D, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à MANOU

- Monsieur LELY Olivier
Gest.Courrier, ASSOCIATION DE MOYENS ASSURANCES, PARIS.
demeurant à BERCHERES-SAINT-GERMAIN

- Madame LENOIR Murielle
Secrétaire, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Madame LEPROUST Josseline
Opératrice, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur LESAGE Yvon
Ouvrier Préparateur Emballage, FILLON-TECHNOLOGIES, FAVEROLLES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur LIROCHON Bruno
Technicien de Gestion de Stocks, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur LONGVAL Pascal
Employé Qualifié Réserve Non Alimentaire (Auchan Plaisir), AUCHAN FRANCE, 
VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à SAINT-LAURENT-LA-GATINE



- Monsieur LORENZO MARTN José
Employé, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à CHUISNES

- Madame LUGNIE Françoise
Professeur certifié Hors Classse, APPRENTIS D'AUTEUIL, SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN.
demeurant à PONTGOUIN

- Madame MACE Laurence
Agent de Recouvrement, DALKIA FRANCE, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame MARTINEZ Isabelle
Chargée d'Etudes en Réglement Sinistres, AXA FRANCE IARD/VIE, NANTERRE.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame MASSON Sylvie
Assistante Niveau 1, FFJDA, PARIS 14EME.
demeurant à EPERNON

- Monsieur MAUGAIN Yves
Responsable Informatique France, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à PUSSAY

- Madame MICHEL Véronique
Responsable Centre de Paiement, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur MORDRET Alain
Technicien de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame MORIN Florence
Employée de Bureau de Production, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-LES-
VILLAGES.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur MOUTEL Alain
Technicien d'Atelier, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE THIEULIN

- Monsieur MULOT Patrick
Technicien d'Atelier, ZODIAC DATA SYSTEMS, COURTABOEUF.
demeurant à BOUGLAINVAL

- Monsieur NAVEAU Jean-Yves
Technicien CN, OCTE Industry, FONTAINE-LA-GUYON.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur PANAIS Jean-Luc
Délégué Technique, MESSER EUTECTIC CASTOLIN, COURTABOEUF.
demeurant à LES CORVEES-LES-YYS

- Monsieur PAPIN Jacky
Mécanicien, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à ROUVRAY-SAINT-DENIS

- Monsieur PARMENTIER Pascal
Responsable des Services Généraux, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LA CHAPELLE-D'AUNAINVILLE

- Monsieur PASCAL Alain
Directeur Administratif et Financier, VINCI CONSTRUCTION GRANDS PROJETS, RUEIL-
MALMAISON.
demeurant à EPERNON



- Monsieur PERRON Pascal
Cadre Bancaire, LCL - CREDIT LYONNAIS, VILLEJUIF.
demeurant à SAINVILLE

- Monsieur PIAT Patrick
Coordinateur Sécurité, COVERIS RIGID France, AUNEAU.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur PORCHER Didier
Fraiseur, S P M, GALLARDON.
demeurant à CHARTRES

- Madame PORCHER Géraldine
Responsable d'Unité, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à YMERAY

- Monsieur PREVOT Christian
Ingénieur Soutien Technique Système, THALES DMS FRANCE, ELANCOURT.
demeurant à FRANCOURVILLE

- Madame ROBBE Brigitte
Référent Technicien Retraite, CAISSE NATIONALE D'ASSURANCE VIEILLESSE, PARIS.
demeurant à CHAMPAGNE

- Monsieur ROCANCOURT Didier
Ingénieur de Recherche confirmé, INSTITUT PASTEUR, PARIS.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame ROCANCOURT Murielle
Technicienne Supérieure de Recherche, INSTITUT PASTEUR, PARIS.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Monsieur ROUAULT Pascal
Lamineur, LISI AUTOMOTIVE NOMEL, LA FERTE-EN-OUCHE.
demeurant à OUERRE

- Madame ROUSSEAU Nadine
Conducteur de Lignes, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à CHUISNES

- Monsieur SAUVE Claude
Ouvrier des Services Logistiques, EHPAD DE LA M2SR, LA QUEUE-LES-YVELINES.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame SERRANO Annie-Paule
Assistante de Direction, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à EPERNON

- Monsieur SICOT Bruno
Régleur, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à MESLAY-LE-GRENET

- Monsieur SIMON Michel
Technicien de Maintenance, SOURIAU SA, CHAMPAGNE.
demeurant à CHAMPROND-EN-PERCHET

- Monsieur TARANNE Didier
Magasinier Cariste, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à YEVRES

- Madame TARRAGON Brigitte
Gestionnaire de Prestations, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY



- Madame TAURIN Claude
Acheteur, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à MEVOISINS

- Monsieur TEXIER Dominique
Responsable Planification Centrale, HYDRO EXTRUSION LUCE/CHATEAUROUX, LUCE.
demeurant à LE BOULLAY-THIERRY

- Monsieur THIERRY Marc
Employé commercial, CSF MARKET, LE SUBDRAY.
demeurant à MAINTENON

- Madame THIERRY Michèle
Référent Technique Support Utilisateur, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE 
DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à HANCHES

- Monsieur VELARD Didier
Directeur Adjoint Agence, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame VICENTE Patricia
Opératrice de production, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame VOIDY Cécile
Assistante Administrative et Technique, MMA IARD, LE MANS.
demeurant à HANCHES

- Monsieur WEIDMANN Frédéric
Chauffeur Poids Lourd, EUROVIA CENTRE LOIRE, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur WINTENBERGER Maurice
Planneur Ordonnateur et Responsable des données Articles, COVERIS RIGID France, 
AUNEAU.
demeurant à CHARTRES

Article 5 :  Monsieur le secrétaire général et Madame la directrice de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif d’Orléans  dans le délai de deux 
mois à compter de sa notification.

6 février 2019


